
 
Новоархангельська селищна рада 

Новоархангельського району 

Кіровоградської області 

 

Тринадцята  сесія 
 

7   СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 6 квітня  2017 року                                                            № 712 

 

 

С М Т       НОВОАРХАНГЕЛЬСЬК 

 

Про уточнення плану земельної ділянки яка 

перебуває в постійному користуванні 

Новоархангельського райспоживтовариства 

 

Відповідно до ст. 149 Закону України «Про відчуження земельних 

ділянок, інших об’єктів нерухомого майна, що на них розміщенні» селищна 

рада 

ВИРІШИЛА: 

1. З метою уточнення плану земельної ділянки, яка перебуває у 

постійному користуванні Новоархангельського райспоживтовариства згідно 

державного акту на право постійного користування надати згоду на 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки. 

2. Ділянку № 22, що зображена в ситуаційній схемі державного акту, а 

саме комбінат громадського харчування, зменшити з врахуванням 

архітектурних норм нерухомого майна на підставі потреб територіальної 

громади, тобто створення інфраструктури оптових ринків 

сільськогосподарської продукції. 

 

 

 

Селищний голова                                                Ю. Шамановський 


